Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
городского округа Королёв Московской области

«Гимназия № 18 имени И.Я. Илюшина»
Московская область, городской округ Королёв,

проспект Космонавтов, дом 37 Б
 тел.; (495) 519-51-80; 519-15-88________ e-mail; 18gymn@mail.ru_____

от « 28» февраля 2020 г. № 120-у

ПРИКАЗ

О зачислении обучающихся в 1 класс

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании
в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.12.2019 № 411-ФЗ «О внесении
изменений в статью 54 Семейного кодекса Российской Федерации и статью 67
Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», Законом Московской
области №94/2013-03 «Об образовании», Приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 22.01.2014 г. № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан
на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования», Постановление Администрации городского округа
Королёв Московской области от 30.01.2019 № 102-ПА «Об утверждении
Административного регламента предоставления услуги, оказываемой муниципальной
общеобразовательной организацией на территории городского округа Королёв
Московской области «Прием на обучение по образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования», Постановлением
Администрации городского округа Королёв Московской области от 13.01.2020 г. № 3-ПА
«О закреплении за муниципальными общеобразовательными учреждениями
территориальных участков городского округа Королёв Московской области», Приказом
Комитета образования от 14.01.2020 № 17а «Об организации приема детей в первый класс
муниципальных общеобразовательных учреждений городского округа Королёв в 2020
году», с целью соблюдения гарантий прав граждан на образование,

■>)фуга

ПРИКАЗЫВАЮ:

Принять с 01.09.2020г. в соответствии с закреплёнными территориальными
участками за общеобразовательными учреждениями городского округа Королёв в первый
класс детей, достигших к первому сентября 2020 года возраст не менее 6 лет 6 месяцев
при отсутствии противопоказаний по состоянию здоровья, но не позже достижения ими
возраста 8 лет:

1. Считать зачисленными в 1 параллель на 2020/2021 учебный год по состоянию на
01.09.2020 следующих детей:

Воронину Ксению Викторовну

mailto:18gymn@mail.ru